
KUNTAPALKINNOT 

o Asikkalan kunta – Mika Virkkunen 

Mika Virkkunen on tehnyt pitkän ja merkittävän uran karaten parissa niin 
urheilijana kuin valmentajana. Hän aloitti karaten harjoittelemisen vuonna 
1984 ja saavutti kilpailu-urallaan useita Suomen mestaruuksia sekä 
merkittävää menestystä kansainvälisellä tasolla. 

Valmentajana Virkkunen on toiminut yli 35 vuoden ajan ja ollut keskeisessä 
roolissa suomalaisen karaten kehittämisessä. Hän on toiminut Suomen kata-
maajoukkueen valmentajana yli vuosikymmenen ajan ja Lahden Karatessa 
valmennuspäällikkönä, valmentajana sekä rahastonhoitajana. 
 
Pitkä työ karaten parissa palkittiin vuonna 2023, kun Mika Virkkunen valittiin 
Suomen Karateliiton päävalmentajaksi. Lisäksi hän on toiminut Vääksyn 
yhteiskoulun lukion liikuntalinjan valmentajana vastaten ohjatuista 
aamutreeneistä. 
 

o Hartolan kunta – Pekka Pyykkö 
 
Pekka Pyykkö on vuosikymmenten ajan edistänyt hartolalaisten hyvinvointia 
ja liikkumista monessa roolissa. Hartolan NMKY:n puheenjohtajana hän on 
kehittänyt erityisesti junioreille edullisia ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia ja toimii itse aktiivisesti ohjaajana. 
 
Fysioterapeuttina ja yrittäjänä Pyykkö tukee ihmisten toimintakykyä ja 
huippu-urheilijoiden arkea, ja kunnanvaltuutettuna hän on ollut edistämässä 
paikallisia liikuntaolosuhteita, kuten tenniskenttien kunnostusta ja padel-
kentän rakentamista. Pekka Pyykkö on esimerkillinen yhteistyön rakentaja ja 
liikunnallisen elämäntavan puolestapuhuja. 
 

o Heinolan kaupunki – Tommi Tynjä & Nea Saarinen - Shorinjiryu 
Renshinkan Heinola ry 
 
Shorinjiryu Renshinkan Heinola ry:n urheilijat Tommi Tynjä ja Nea Saarinen 
saavuttivat arvokasta menestystä Kagoshimassa Japanissa taistellen 
kumitessa pronssia ja hopeaa. Kilpailu keräsi maailman huiput lajin 
synnyinsijoille. 
 
Saavutukset kertovat määrätietoisesta harjoittelusta, laadukkaasta 
valmennuksesta ja seuratyöstä, joka kantaa myös kansainvälisille areenoille. 



Menestys Japanissa on hieno osoitus heinolalaisen kamppailu-urheilun 
tasosta ja seuran pitkäjänteisestä työstä. 
 

o Hollolan kunta – Juha Lehti 
 
Juha Lehti on tehnyt 2000-luvun alkupuolelta lähtien pitkäjänteistä ja 
korvaamatonta työtä hollolalaisen liikunnan ja urheilun hyväksi. Hän on 
toiminut useissa rooleissa salibandyn parissa ensin Hollolan Urheilijoissa ja 
sittemmin LASB:n toiminnassa. 
 
Juha on ollut mukana talkoolaisena lähes kaikissa Hollolassa järjestetyissä 
suuremmissa urheilutapahtumissa jo vuosikymmenten ajan. Lisäksi hän 
vastasi pitkään Finlandia-hiihdon Orinkarkauksen huoltopisteen 
toimivuudesta. Jukolan Viesteissä Juha on huolehtinut vesihuollosta 
vaativissa olosuhteissa ympäri Suomea. Tällaiset talkoolaiset ovat seuroille 
kultaakin kalliimpia. 
 

o Iitin kunta – Pekka Rautiainen 
 
Pekka Rautiainen on tehnyt vastuullista ja arvostettua työtä Iitin kunnan 
latujen ajajana. Hänen työnsä on saanut runsaasti kiitosta niin paikallisilta 
kuin muualta saapuvilta hiihtäjiltä. 
 
Pekka kehittää aktiivisesti kalustoa ja reitistöjä varmistaakseen laadukkaat ja 
turvalliset hiihto-olosuhteet koko talvikauden ajan. Työ tehdään sydämellä, 
mikä näkyy sekä työn jäljessä että asiakaspalvelussa. Pekka Rautiainen on 
esimerkki siitä, miten oma intohimo ja vastuullinen työote vahvistavat kunnan 
liikuntakulttuuria. 
 

o Kärkölän kunta – Piitu Tourunen 
 
Piitu Tourunen on noussut nuoresta iästään huolimatta suomalaisen 
keihäänheiton kärkikaartiin. Hän on saavuttanut menestystä niin SM- kuin 
hallikilpailuissa sekä kansainvälisillä areenoilla, mukaan lukien Youth 
Athletics Gamesin voiton. 
 
Piitu on edustanut Suomea U18-maajoukkueessa ja sijoittui vuonna 2025 
ikäluokkansa Suomen tilastoissa toiseksi. Menestys on syntynyt 
määrätietoisella harjoittelulla, sitoutumisella ja rohkealla kilpailuasenteella. 
Piitu Tourunen on erinomainen esimerkki nuoresta urheilijasta, joka innostaa 
ja antaa uskoa tulevaisuuteen. 



 
o Orimattilan kaupunki – Orimattilan Judoseura / Judo Baltic Sea 

Championships 
 
Orimattilan Judoseuran talkoovoimin järjestämä Judo Baltic Sea 
Championships on kasvanut yli kymmenessä vuodessa kansainvälisesti 
merkittäväksi kilpailuksi. Tapahtuma kerää vuosittain yli 600 urheilijaa eri 
puolilta maailmaa. Kilpailu on vahvistanut Orimattilan näkyvyyttä judon 
kansainvälisellä kartalla ja tarjonnut urheilijoille laadukkaan ja arvostetun 
kilpailuympäristön. Pitkäjänteinen työ ja vahva yhteisöllisyys osoittavat, 
miten paikallinen seura voi tehdä kansainvälisesti vaikuttavaa urheilutyötä. 
 

o Padasjoen kunta – Padasjoen Moottoriurheilijat ry 
 
Padasjoen Moottoriurheilijat ry toteutti keväällä 2025 kuntoporrashaasteen, 
joka innosti laajasti paikallisia yhdistyksiä ja kuntalaisia liikkumaan. 
Haasteeseen osallistui yhteensä 12 eri yhdistystä, ja nousuja kertyi noin 
4000. 
 
Mukana oli kyläyhdistyksiä, lapsi- ja nuorisojärjestöjä sekä urheiluseuroja, 
mikä vahvisti yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen henkeä. Kampanja 
osoittaa hienosti, miten luovilla ja matalan kynnyksen ideoilla voidaan lisätä 
liikkumista ja innostaa kuntalaisia yhteiseen hyvinvointityöhön. 
 

o Sysmän kunta – Lilli ja Mikko Rantahakala, Sysmän Sisu 
 
Lilli ja Mikko Rantahakala ovat antaneet merkittävän panoksen Sysmän Sisun 
toiminnan kehittämiseen. Seurassa on viime vuosina panostettu erityisesti 
lasten liikuntaan ja monipuolisiin harrastusmahdollisuuksiin, jotka ovat 
houkutelleet mukaan uusia harrastajia. 
 
Sysmän Sisu on järjestänyt laadukkaita tapahtumia niin lapsille kuin 
aikuisille, kuten Hippo-kisoja ja Avanti Challenge -seikkailu-
urheilutapahtuman. Lisäksi Mikko Rantahakala on edistänyt aktiivisesti 
Sysmän pyöräilyolosuhteita. Pitkäjänteinen seuratyö ja sitoutuminen 
yhteiseen tekemiseen näkyvät Sysmässä vahvana liikuntakulttuurina. 

 


